
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20 марта 2019 года № 94-НПА

г. Чита

О внесении изменений в приложение № 3 к приказу Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 декабря 
2018 года № 618-НПА

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в целях 
приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим 
законодательством, на основании решения Правления Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 3 к приказу Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 декабря 2018 года 
№ 618-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении 
тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), горячую воду в закрытой 
системе горячего водоснабжения, транспортировку воды и водоотведение для 
ОАО «Российские железные дороги» (Забайкальской дирекции по 
теплоснабжению -  структурного подразделения Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению -  филиала ОАО «Российские железные дороги», 
осуществляющего на территории Забайкальского края деятельность в сфере 
водоснабжения и водоотведения, на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1.1 строки 2, 3 таблицы приложения изложить в следующей редакции:

2

ОАО
«Российские

железные
дороги»*

Муниципальный район «Борзинский район»
Городское поселение «Борзинское»

Население 
(с учетом 
НДС)**

48,87 50,67 50,67 54,84 54,84 54,84 54,84 59,36 59,36 59,40

Прочие
потребители 40,73 42,23 42,23 45,70 45,70 45,70 45,70 49,47 49,47 49,50

3

ОАО
«Российские

железные
дороги»*

Муниципальный район «Забайкальский район»
Г ородское поселение «Даурское»

Население 
(с учетом 
НДС)**

48,87 50,67 50,67 54,84 54,84 54,84 54,84 59,36 59,36 59,40

Прочие
потребителе 40,73 42,23 42,23 45,70 45,70 45,70 45,70 49,47 49,47 49,50



2

1.2 строку 5 таблицы приложения изложить в следующей редакции:

5

ОАО

Муниципальный район «Могойтуйский район»
Городское поселение « У1огойтуй»

Население 
(с учетом 
НДС)**

99,88 103,08 103,08 103,08 103,08 103,08 103,08 103,08 103,08 103,08

\\1Г

железные
дороги»*

Сельское поселение «Ушарбай» (ст. Бурятская)
Население 
(с учетом 
НДС)**

48,87 50,67 50,67 54,84 54,84 54,84 54,84 59,36 59,36 59,40

Прочие
потребители 40,73 42,23 42,23 45,70 45,70 45,70 45,70 49,47 49,47 49,50

«

».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (ЬИр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.В.Батуева


